Завдання 2. Текстовий редактор WORD
1. Оформіть титульний лист за допомогою редактора Word. 
Титульний лист повинен містити наступний тест:



2. Створіть таблицю, календар місяця, з зазначеним днем народження товаришів. 
Наприклад:
	2014 рік                               

	СІЧЕНЬ
	Пн
	
	3
	10
	17
	24
	31

	
	Вт
	
	4
	11
	18
	25
	

	
	Ср
	
	5
	12
	19
	26
	

	
	Чт
	
	6
	13
	20
	27
	

	
	Пт
	
	7
	14
	21
	28
	

	
	Сб
	1
	8
	15
	22
	29
	

	
	Нд
	2
	9
	16
	23
	30
	


3. Створіть діаграму оцінок за I півріччя не менш, ніж з чотирьох предметів. Наприклад:
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4. Створити генеалогічне «древо», починаючи з прабабусі / прадідуся. Наприклад:















Залікова робота �по текстовому редактору Word


на тему:


























уч-ня(ці) ___ кл. школи №1





м.Київ





Прізвище:___________





Ім’я:  __________











2015 р.








Івашко Марія


/прабабуся/





Петренко Іван /тато/





Петрова Ганна


/бабуся/





Бондар Сидір


/дід/





Петров Федір


/прадідусь/





Руденко Марія


/мати/





Я - Петренко Петро


           Петрович





Петров Иван





Бондар Петро /дядько/





Петрова Олена








_1454863298.xls
Лист1

		Предмет		Оцінка

		Математика		4

		Фізика		5

		Українська		3

		Інформатика		5





Лист1

		



Математика

Фізика

Українська

Інформатика

Успішність за I півріччя




